

Véloce Club Châteaulinois

Maison du Vélo - 29150 CHATEAULIN www.veloceclubchateaulinois.fr – vcccontact@laposte.net

COMMISSIONS

MàJ: 16 octobre 2022

Dossiers courses Relations avec les comités organisateurs	Jean Pierre GINIAUX - Loïc LEVREL
Engagements : chargés de l'enregistrement	Fred NIETO - Loïc LEVREL - Valérie LOUARN-NIETO
Engagements : suivi des droits	Valérie LOUARN
Commission communication Relation avec les médias - Site Internet TeamVCC - Journal du Véloce	Fred NIETO - Loïc LEVREL - Valérie LOUARN-NIETO
Contrôle technique des épreuves Gestion des résultats	Loïc LEVREL - Fred NIETO - David RIOU - Hervé LOUARN - Nathalie CAROFF - Patrick LE GUERN
Trophée Jo VELLY : règlement, résultats	Loïc LEVREL - Fred NIETO - David RIOU Hervé LOUARN - Valérie LOUARN-NIETO
Moyens techniques courses (vidéo, dossards, identifications des véhicules)	Loïc LEVREL - Jean Pierre GINIAUX - Fred NIETO Valérie LOUARN-NIETO - Thibault LEGONIDEC
Matériel : secours, radio, signaleurs, loto, sonorisation	Jean HASCOET - Jean Pierre GINIAUX - Fred NIETO - Hervé LOUARN - Jean Claude LE DROFF
Commission Organisation des lotos	Hervé LOUARN - Jean HASCOET - Nathalie LE BIHAN- Valérie LOUARN-NIETO - Loïc LEVREL
Vélos et accessoires	Jean Paul LAPART - Fred NIETO - Patrick LE GUERN
Commission Piste (Vélodrome de Cleden Poher) Membres de l'Ecole de Piste	Philippe TROMEUR
Commission Coureurs	Fred NIETO - Jean Paul LAPART
Commission partenariat	Hervé LOUARN - Loïc LEVREL, Nathalie CAROFF - Fred NIETO

Ecole de Cyclisme

Direction	Patrick LE GUERN - Nathalie LE BIHAN
	Valérie LOUARN-NIETO - Philippe TROMEUR
Assistants	Jean Paul LAPART - Nathalie LE BIHAN - Xavier
	GUILLOU - Thibault LEGONIDEC - Nathalie CAROFF
Gestion administrative Equipements	Patrick LE GUERN - Valérie LOUARN-NIETO
vestimentaires	Nathalie LE BIHAN

Trophée Jo Velly

Direction Technique	Loïc LEVREL
Membres	Fred NIETO - Jean Pierre GINIAUX
	David RIOU - Hervé LOUARN
	Représentants des comités organisateurs

Trophée Yves D'hervez

Direction Technique	Valérie LOUARN-NIETO
Co-direction	Nathalie CAROFF - Nathalie LE BIHAN,